גובה השתתפות המדינה בשכר הלימוד במעונות יום ובמשפחתונים נגזר מן המחיר

החודשי המרבי הקבוע בהתאם לצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )מחירים מרביים

במעונות יום ומשפחתונים( התשס"ט - 2009, המתפרסם מידי שנה ובהתאם לגילו

וסיווגו של הילד כ"תינוק" או כ"ילד" כהגדרתם במבחנים.

תינוק: כל מי שנולד לאחר 31.5.2009

פעוט/ילד: כל מי שנולד לפני 1.06.2009

למען הסר ספק יובהר כי משהחלה שנת הלימודים לא ישתנה סיווגו של הילד כ”ילד”

או כ”תינוק” וסיווגו יהיה רלוונטי למהלך כל אותה שנת לימודים.

ועדת קבלה למעון
בכל מעון בו מספר הנרשמים גבוה מהתפוסה המאושרת למעון - תכנס מנהלת המעון את

וועדת הקבלה,כדי לדון בקבלת ילדים חדשים וממשיכים על פי סדר קדימויות שלהלן:

ילדים ממשיכים להורים המשתייכים לאוכלוסיית הזכאות בהתאם למבחני .1

התמיכה.

ילדים בסיכון המופנים על ידי המחלקות לשירותים חברתיים על פי חוק פעוטות .2

בסיכון )הזכות למעון יום(, התש"ס - 2000 .

ילדים להורים יחידים המשתייכים לאוכלוסיית הזכאות בהתאם למבחני התמיכה. .3

אחים לילדים ממשיכים במעון להורים המשתייכים לאוכלוסיית הזכאות בהתאם .4

למבחני התמיכה.

ילדי עולים חדשים להורים המשתייכים לאוכלוסיית הזכאות בהתאם למבחני .5

התמיכה.

ילדי עובדות מעון, העובדות בהיקף של 30 ש"ש לפחות, ובלבד כי אינם .6

משפחתון:

אם עובדת. א.

אם, הלומדת באחד ממסלולי הלימודים שמפורטים להלן, ובהיקף של 24 שעות ב.

שבועיות לפחות:

מסלולי הלימודים

קורס להכשרה מקצועית בפיקוח ממשלתי. .1

אולפן לעולים חדשים. .2

לימודים לתואר אקדמי מוכר "בוגר" כמשמעותו בחוק המועצה להשכלה .3

גבוהה, התשי"ח-1958, במוסד מוכר להשכלה גבוהה בישראל בתוכנית מלאה.

לימודים לצורך תעודת הוראה בתוכנית מלאה, המוכרים על ידי משרד החינוך. .4

לימודים לתואר "הנדסאי" או "טכנאי" במוסד המוכר ע"י המכון להכשרה .5

בטכנולוגיה ובמדע או ע"י משרד החינוך.

אם לומדת באוניברסיטה הפתוחה לתואר אקדמי מוכר "בוגר" או "מוסמך", ג.

בהיקף של 3 קורסים לסמסטר לפחות וכן אם לומדת לתואר אקדמי מוכר

"מוסמך" כמשמעותו בחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958, במוסד

מוכר להשכלה גבוהה בישראל, ובלבד כי הינה עובדת בהיקף של 20 ש"ש לפחות

או לחילופין עוסקת בעבודת מחקר במוסד מוכר להשכלה גבוהה בישראל במסגרת

מלגה בהיקף של 20 ש"ש לפחות.

אם שהיא עולה חדשה הנמצאת בארץ עד שנתיים מיום עלייתה ארצה, נכון ד.

למועד פתיחת שנה"ל.

אם שהיא תושבת חוזרת - אם אשר נמצאת בארץ עד שנה מיום חזרתה ארצה, ה.

נכון למועד פתיחת שנה"ל והרשומה כדורשת עבודה בשירות התעסוקה או משרד

הקליטה.

אם שהיא איננה עובדת וזכאית לדמי אבטלה. ו.

אב שהוא הורה יחיד כהגדרתו בחוק משפחות חד-הוריות, תשנ"ב-1992, ז.

העומד, בשינויים המחויבים בתנאי אחד הסעיפים הקטנים א' - ו' שלעיל.

זוג הורים חד מיניים המנהל משק בית משותף - יחול האמור בסעיפים א' - ז' ח.

לעיל - בשינויים המחויבים ביחס לאחד מבני הזוג, ובלבד כי אחד מהם עומד

למעט אם קיבל הפנייה למעון או למשפחתון ע"י הלשכה לשירותים חברתיים בגין

אותה תקופה בגינה הוא מבקש תמיכה לפי מבחנים אלו.

השתתפות המדינה במעונות יום ומשפחתונים, נגזרת מן המחיר החודשי המירבי

הקבוע בהתאם לצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים )מחירים מירביים במעונות יום

ומשפחתונים(, התשס"ט - 2009, וכפי שיעודכן מעת לעת, ובהתאם לגילו וסיווגו של

הילד כ"תינוק" או כ"ילד", כהגדרתם במבחנים אלו.

למען הסר ספק יובהר כי משהחלה שנת הלימודים לא ישתנה סיווגו של הילד כ"ילד"

או כ"תינוק" וסיווגו יהיה רלוונטי למהלך כל אותה שנת לימודים.

דרגות ההשתתפות, המקנות רמות שונות של תמיכה ממשלתית, משתנות ותלויות

1. חישוב הכנסה לנפש במשפחה של שני הורים:

100% שכר אב ברוטו + 100% שכר אם ברוטו הכנסה לנפש =
מספר הנפשות במשפחה3 )הורים + ילדים עד גיל 18(

2. חישוב הכנסה לנפש במשפחה חד הורית

החישוב יהיה בהתאם לתקנות משפחות חד-הוריות )התחשבות בהכנסת הורה יחיד

בחישוב דמי אחזקת ילד במעון יום(, תשנ"ח-1998:

50% שכר אב/אם ברוטוהכנסה לנפש =

מספר הנפשות במשפחה )הורה + ילדים עד גיל 18(+ נפש נוספת

3. חישוב דרגת הזכאות עבור ילדי חברי הקיבוץ המתחנכים במעון המופעל על ידי קיבוץ4:

יקבע בהתאם לרמת ההכנסה לנפש של חבר בקיבוץ, כפי שנקבעה בשומת המס

לקיבוץ.

גובה התמיכה עבור ילדי חברי הקיבוץ המתחנכים במעון המופעל על ידי קיבוץ יהיה

2. אישור על גובה מזונות, אם נקבע.

3. הורה שמצוי בהליך גירושין - ימציא מסמכים כלהלן:

א. אישור על פתיחת הליך על פי דין על מנת

להשתחרר מקשר הנישואין וכי הינו פועל במסגרת

הליך זה שנתיים לפחות - מבית משפט רלוונטי.

לחילופין -

ב. אישור הביטוח הלאומי כי האם הוכרה כעגונה,

בהתאם לחוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה - 1995.

לחילופין - וכן תצרף אישורים בדבר הכנסותיה

לרבות כל גמלה המשולמת לה מהביטוח הלטאומי

עקב הכרתה כ״עגונה״

ג. דו"ח סוציאלי ממנו עולה כל האמור להלן

)תנאים מצטברים(:

1. היא חיה בנפרד מבן זוגה, שהתה במקלט לנשים

מוכות 90 ימים לפחות

2. פתחה בהליך על פי דין להשתחרר מקשר הנישואין

הידוע בציבור כבן זוגו; )סמן X בתת סעיף הרלוונטי(:
)א( אני חי/ה בנפרד מבן זוגי תקופה של שנתיים לפחות ופתחתי בהליך על פי דין

להשתחרר מקשר הנישואין ופעלתי במסגרת הליך זה שנתיים לפחות;
)ב( אני עגונה, כמשמעותה בסעיף 1 לחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב(, התשנ"ה-1995;
)ג( אני חיה בנפרד מבן זוגי, שהיתי במקלט לנשים מוכות 90 ימים לפחות, מתוך תקופה
של שנים עשר חודשים שתחילתה ביום הראשון לשהותי במקלט כאמור, פתחתי בהליך

על פי דין להשתחרר מקשר הנישואין ופעלתי במסגרת הליך זה במשך שישה חודשים
לפחות; אישה תהא פטורה מפתיחת הליך כאמור אם לשכת הסעד אישרה כי יש בכך

פרקליט המדינה, פרקליטי מחוז, פרקליטי נפה, וסגני פרקליט המדינה ופרקליטי המחוז ועוזריהם; )4( עורך-דין; )5( ראש רשות מקומית;

)6( אדם אחר שהסמיכו לכך שר המשפטים.

מי שנקבע לפי סעיף 102 לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, התשמ"ד - 1984 - רשם. ב.

�עובד מבין עובדי משרד התמ"ת שהסמיך לכך המנהל הכללי של משרד התמ"ת באישור מנהל רשות המיסים. פרטי העובדים שהוסמכו לכך ג.

יפורסמו באתר המשרד.